Diretor Presidente - RTV/ES - Rádio e Televisão Espírito Santo
ANEXO I
A)	 DA JORNADA DE TRABALHO, DA REMUNERAÇÃO, DOS REQUISITOS, DAS ATRIBUIÇÕES E DO 
QUANTITATIVO DE VAGAS.

CARGO: AGENTE EM RÁDIO E TELEVISÃO
Jornada de trabalho semanal: 40 horas
Remuneração: R$6.582,60 (seis mil quinhentos e oitenta e dois reais e sessenta centavos) + Auxílio-alimentação no valor de R$300,00 (trezentos 
reais).
PERFIL, ATRIBUIÇÕES E REQUISITOS PARA PROVIMENTO
PERFIL ATRIBUIÇÕES REQUISITOS
Produtor Criar, propor e elaborar pautas para as produções 

jornalísticas; produzir conteúdo voltado para o

[...]

colou grau nos últimos 12 meses, desde que acompanhadas de 
histórico escolar.
b) Experiência profissional comprovada de, no mínimo, 6 meses 
na área do perfil pleiteado.

CARGO: TÉCNICO EM RÁDIO E TELEVISÃO

Jornada de trabalho semanal: 40 horas
Remuneração: R$3.339,00 (três mil trezentos e trinta e nove reais) + Auxílio-alimentação no valor de R$300,00 (trezentos reais).
PERFIL, ATRIBUIÇÕES E REQUISITOS PARA PROVIMENTO
PERFIL ATRIBUIÇÕES REQUISITOS
Técnico de Som Aplicar as melhores técnicas e estratégias de 

captação de som de acordo com as diferentes

[...]

Nº 1320/2022

PROCESSO Nº 2021-Z4J9X
REF. ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 1274/2021 - PREGÃO: 653/2021
CONTRATANTE: Secretaria de Estado da Saúde
CONTRATADA: JRG DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS
VALOR: R$ 71.993,18 (Setenta e um mil, novecentos e noventa e três reais e dezoito centavos).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Atividade:20.44.901.10.303.0047.2692, Elemento de Despesa 339032, do 
orçamento do órgão requisitante para o exercício de 2022.
DATA DA ASSINATURA: 10/05/2022.

JOSÉ MARIA JUSTO
Subsecretário de Estado da Saúde

[...]

PROCESSO Nº 2022-V9PJW
REF. ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 0349/2021
CONTRATANTE: SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE - SESA
CONTRATADA: FARMALIBRA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
CNPJ: 00.809.672/0001-42
OBJETO: Aquisição de medicamentos.
VALOR: R$ 749.999,90(Setecentos e quarenta e nove mil, novecentos e noventa e nove reais e noventa 
centavos).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Atividade: 20.44.901.10.303.0047.2692 Elemento de Despesa 339032, 
2022NE04513 do orçamento do órgão requisitante para o exercício de 2022.
DATA DA ASSINATURA: 10/05/2022

JOSÉ MARIA JUSTO
Subsecretário de Estado da Saúde

[...]

HOSPITALARES LTDA - CNPJ N° 09.426.307/0001-
23
OBJETO: CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
CONTINUADOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E 
CORRETIVA DE EQUIPAMENTO MÉDICO-HOSPITALAR 
- FOCO CIRÚRGICO DE TETO, COM FORNECIMENTO 
DE PEÇAS/ACESSÓRIOS, CALIBRAÇÃO E TESTES DE 
SEGURANÇA ELÉTRICA
VALOR: R$ 28.440,00 (Vinte e oito mil quatrocentos 
e quarenta reais)
VIGÊNCIA: O prazo de vigência contratual terá 
início no dia subsequente ao da publicação do resumo 
do contrato no Diário Oficial e terá duração de 30 
(trinta) meses.

DATA ASSINATURA: 10/05/2022

JOSÉ MARIA JUSTO
Subsecretário do Estado de Atenção à Saúde